Stfrednédoby vyhled rozpoctu na roky 2024 a 2025

pFispévkova organizace:

Planované vynosy celkem
pfispévek zfizovatele

provozni dotace z jinych zdroja
finanéni prostredky KU

dotace EU

¢erpani rezervniho fondu
ostatni vynosy

Planované naklady-celkem

naklady hrazené z financnich prostredk
KU

naklady hrazené z dotace EU
potraviny

spotiebni material

energie

vodné, stocné

opravy

ostatni sluzby

osobni naklady (mimo KU)
drobny dlouhodoby majetek

odpisy

finan¢ni naklady

V Jencidne 13.12.2022

(v tis. K¢)

rok 2024
15570
1650

12 700

20
1200

15570

12700

760
430
840

88
130
460

62
100

21
24

i’tx“Skiadni Skola a Materska $kola Jened

Praha-zapad

Lidicka 265, 252 61 Jened

€0: 71008420, www.skala-jenec.cz

Zakladni skola a Matefska skola Jeneé, Lidicka 265, Jenec, 252 61

rok 2025

15720
1650

12 800

20
1250

15720

12800

770
440
840

90
130
480

70
100

21
24
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